ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                    СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                 ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                      ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                           РЕШЕНИЕ

от  20 января 2020г.                                                                              № 1/ 1

О  структуре администрации
Гмелинского  сельского поселения
на  2020 год

На основании пункта 3  статьи 23 Устава Гмелинского сельского поселения
                       Гмелинская сельская Дума решила:
    Утвердить структуру администрации  Гмелинского сельского поселения  на   2020 год      в количестве  7 единиц :
                 Глава сельского поселения – 1 единица
                Заместитель главы администрации – 1 единица
                 Главный специалист – 2 единицы
                 Специалист 2 категории – 2 единицы
                 Военно-учетный работник – 1 единица

Глава  Гмелинского
сельского поселения                                                              М.П.Бутенин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от

2

0

января

20

20

г.                                                                              №

1

/

1

О  структуре администрации

Гмелинского  се

льского поселения

на  20

20

год

На основании пункта 3

статьи 2

3

Устава Гмелинского сельского поселения

Гмелинская сельская Дума решила:

Утвердить структуру администрации  Гмелинского сельского поселения  на

20

20

год      в к

оличестве

7

единиц :

Глава сельского поселения

–

1 единица

Заместитель главы администрации

–

1 единица

Главный

специалист

–

2

единицы

Специалист 2 категории

–

2 единицы

Военно

-

учетный работник

–

1 единица

Глав

а

Гмелинского

сельского поселения

М.П.Бутенин